
Ochrana osobních údajů

V této části bychom vás rádi informovali o aspektech ochrany vašich osobních údajů, že v 
návaznosti na přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických 
osob při zpracovávání osobních údajů ao volném pohybu těchto údajů (GDPR), přistupujeme k 
několika povinným aktualizacím našich pravidel ochrany soukromí.

Cílem GDPR je sladit zákony o ochraně soukromí v celé Evropě. Toto nařízení upravuje pravidla 
transparentnosti, pokud jde o to, jak společnosti popisují své zpracovávání dat.

Správcem Vašich osobních údajů, které jste nám poskytli na základě Smlouvy o zprostředkování 
(Fyzické osoby) a Smlouvy o obchodním zastoupení (Právnické osoby), je společnost D.I.C. 
SERVICES SE, se sídlem Washingtonova 1624/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 , IČ: 24238953, 
vedená u Městského soudu v Praze, která zpracovává vaše osobní údaje, a to v rozsahu 
identifikační údaje, jméno, příjmení, datum narození nebo vaše firemní údaje, email, kontaktní 
adresa, číslo bankovního účtu. Tyto osobní údaje budeme i nadále zpracovávat na základě 
obchodního vztahu, který vznikl uzavřením zprostředkovatelské smlouvy, pro účel spolupráce a 
udělili jste nám souhlas se zpracováním a užitím osobních údajů v rozsahu uvedených ve 
smlouvě. Obchodní smlouvy jsou uchovávány v písemné podobě a budou uchovávány i v 
automatickém souboru pro účely zasílání odpovědí na vaše otázky a dále pro marketingové a 
obchodní účely, především pro zasílání aktuálních informací, obchodních sdělení a novinek o 
výrobcích a službách uvedených na www.dicholding.com pokud jejich nabídce na vámi zadanou 
e-mailovou adresu. Věříme, že i vy jako naši obchodní partneři budete postupovat v souladu s 
GDPR a obecného nařízení o ochraně údajů, které vstoupí v platnost 25.5.2018. D.I.C. SERVICES 
SE je členem holdingu DIC a zabývá se prodejem investičních diamantů a šperků.

V této chvíli bychom Vás rovněž chtěli ujistit, že s Vašimi osobními údaji zacházíme s náležitou 
péčí, v souladu s platnými právními předpisy, a samozřejmě jejich chráníme v maximální možné 
míře, která odpovídá technické úrovni dostupných prostředků.

Tímto vás také informujeme o existenci automatického souboru (elektronické databáze), za 
kterou odpovídá D.I.C. Investment Limited, která slouží k uchovávání osobních údajů, které 
poskytujete v rámci své registrace (emailový kontakt) dostupného na těchto webových 

1



stránkách pro účely zasílání odpovědí na vaše otázky a dále pro marketingové a obchodní účely, 
především pro zasílání aktuálních informací, obchodních sdělení, novinek a službách. Svou 
registrací udělujete souhlas D.I.C Investment Limited se zpracováním a užitím osobních údajů v 
rozsahu uvedeném v registraci na dobu 5 let od provedení registrace. D.I.C. Investment Limited 
je členem holdingu DIC a zabývá se prodejem investičních diamantů a šperků.

Svá práva na přístup k vašim osobním údajům, jejich opravu, podání, vysvětlení, odstranění 
závadného stavu formou blokování, doplnění nebo likvidace osobních údajů, jakož i právo na 
omluvu, peněžní zadostiučinění nebo peněžitou náhradu, můžete uplatnit prostřednictvím 
následující e- mailové adresy: gdpr@dicholding.com.

2


